CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaidoresQQgmail. com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

GABINETE DO VEREADOR
ADILSON PEREIRA LINO - PSDB

INDICAÇÃO Nº JL /2021.

Nos termos do artigo 20º da Resolução nº 02 de 24 de Junho de 2014, a
bancada do Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, vem
respeitosamente indicar a vereadora Adilson Pereira Lino para membro da
Comissão Parlamentar de Inquérito para apuração dos fatos narrados pelo
vereador Leonardo Diógenes Coelho, e assina juntamente com os vereadores
José Marinho Zinha, Adilson Pereira Lino, e Adilson Mario Alves na sessão
plenária do dia 14/09/2021.

Nestes termos pede-se deferimento.

Sala de Sessões Dácio Chagas de Faria, 16 de Setembro de 2021.

Adilson Pereira Lino

Vereador - PSDB

RECEBI A 1º VIA
Em 16 107 4 do
às AUido horas.
*Protocolo nº

tamem m . Elfo

Guilherme de Ássis Silva 4.Sécretário Legislativo